
 

     Câmara Municipal de Vitorino 
                                          Estado do Paraná 
                                   CNPJ 77.778.645/0001-84 
 

 

 

 
Avenida Brasil Argentina, 1100 – Fone/Fax:(46)3227-1137 – 85.520-000 – Vitorino – Paraná 

e-mail:camaravto@hotmail.com - http://www.vitorino.pr.leg.br 

 

 

                                                               QUARTO TERMO ADITIVO  
                                        CONTRATO N° 03/2018 

Que fazem entre si, a CÂMARA MUNICIPAL DE VITORINO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no 

CNPJ sob n° 77.778.645/0001-84, com sede na Avenida Brasil Argentina, 1100, centro,  em Vitorino, Estado 

do Paraná, neste ato representada por sua Presidente, Sra. Gilse Soletti Mafioletti, brasileira, casada, 

portadora do CPF sob n° 981.369.419-04 e RG n° 17R-1.782.143, doravante denominada CONTRATANTE, 

e de outro a empesa HUNER TI COLABORATIVA LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n. º 

17.648.612/0001-98, com estabelecimento na Rua Farrapos, n° 555, Sala 01, Centro, cidade de Pato 

Branco/PR, representada neste ato, pelo Sr. TIAGO LAZAROTTO, brasileiro, maior, solteiro, empresário, 

residente na Rua Genuíno Piacentini, 273, apto 204, Bairro Santa Terezinha, CEP: 85.506-220, Pato 

Branco/PR, portador do documento de Identidade RG n.º 10.419.189-4 SSP/PR, inscrito no CPF sob n.º 

068.988.439-74, doravante denominada CONTRATADA, firmam o presente mediante as seguintes cláusulas 

e condições. 

Cláusula Primeira: Do Valor- A cláusula quinta do Contrato Original fica acrescido o valor de R$ 

4.597,44 (Quatro mil quinhentos e noventa e sete reais e quarenta e quatro centavos). 

Cláusula Segunda: Da vigência: A cláusula terceira passa sua vigência de 26/09/2022 a 25/09/2023. 

Clausula Terceira: Permanecem em pleno vigor todas as demais disposições contratuais que não 

conflitem com o presente aditivo. 

E assim, por estarem justos e contratados, obrigando-se a bem e fielmente cumprirem integralmente 

o Contrato Administrativo 03/2018, por si e seus sucessores, firmam o presente aditamento em duas vias de 

igual teor e forma. 

             Vitorino, 23 de setembro de 2022. 

 

 

 

      Gilse Soletti Mafioletti                                                                          Tiago Lazarotto                                           

     Presidente/Contratante                                                                                 Huner TI Colaborativa                                  
                                                                                 Contratada 

                  

                                                                                        

                                                  Matheus Angeli 
                                            Huner TI Colaborativa 
                                                     Contratada 

GILSE SOLETTI 
MAFIOLETTI:9
8136941904

Assinado de forma digital 
por GILSE SOLETTI 
MAFIOLETTI:98136941904 
Dados: 2022.09.23 
13:56:28 -03'00'

TIAGO 
LAZAROTTO:
06898843974

Digitally signed by TIAGO 
LAZAROTTO:06898843974 
Date: 2022.09.27 13:48:20 
-03'00'

MATHEUS 
ANGELI:07886920970

Assinado de forma digital por 
MATHEUS ANGELI:07886920970 
Dados: 2022.09.27 13:58:55 
-03'00'




